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Jubileusz Złotych Godów

Jubileusz długoletniego pożycia małżeńskiego należy do uroczystości, w których uczestniczymy z
wielkim wzruszeniem. Rocznica ślubu to szczególna okazja, aby się zatrzymać i spojrzeć wstecz na
to, co zostało osiągnięte podczas wspólnego życia.

W środę 6 grudnia 2023 r., wręczono parom z terenu Gminy Garbatka-Letnisko – Medale za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Medal ten stanowi nagrodę dla osób, które przeżyły ze sobą w
jednym związku małżeńskim co najmniej 50 lat.

W tym roku medalami zostali odznaczeni:

Państwo Krystyna i Grzegorz Baranowie
Państwo Jadwiga i Edward Berezowscy
Państwo Hanna i Wojciech Mazurowie
Państwo Celina i Tadeusz Przerwowie
Państwo Lidia i Antoni Staromłyńscy
Państwo Teresa i Stanisław Urbaniakowie

Wójt Teresa Fryszkiewicz pogratulowała Dostojnym Jubilatom Złotych Godów i życzyła długich lat
życia w zdrowiu, spokoju, w radości, w otoczeniu kochającej rodziny oraz pogody ducha i sił do
dalszego trwania we wspólnej miłości i świętowania kolejnych jubileuszy.

https://www.garbatkaletnisko.pl/jubileusz-zlotych-godow/


Życzenia i gratulacje złożyli również: Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Mazur i z-ca
kierownika USC Beata Kowalik.

Kulminacyjnym momentem uroczystości był akt dekoracji Medalami za Długoletnie Pożycie,

które zostały nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Były okolicznościowe dyplomy, kwiaty, prezenty oraz zdjęcia.

Dodatkową atrakcją stała się wizyta Świętego Mikołaja wraz ze Śnieżynką, którzy złożyli życzenia
wszystkim zgromadzonym i w radosnej atmosferze rozdali słodycze.

Jubileuszowe spotkanie zakończyło się chwilą wspomnień przy tradycyjnym jubileuszowym torcie
oraz symbolicznej lampce szampana.

Trzy pary małżeńskie nie mogły wziąć udziału w uroczystości i w terminie późniejszym odbiorą
odznaczenia.

Drogim Jubilatom raz jeszcze gratulujemy wyjątkowego jubileuszu i życzymy dużo zdrowia, szczęścia
i spędzenia samych wspaniałych chwil w gronie najbliższych. Aby w Państwa codziennym życiu było
jak najwięcej okoliczności do spotkań z dziećmi, wnukami, a nawet prawnukami. Życzymy kolejnych
rocznic ślubu.

 

                                                                                                                                                                  
Beata
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